ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM EDUCAÇÃO - ANPEd

PORTARIA Nº 001/2016, DE 23 DE MARÇO DE 2016

A Presidente da ANPEd, no uso de suas atribuições e, considerando ainda o disposto

no título III, capítulo III, Art. 19, item VII, do ESTATUTO SOCIAL DA ASSOCIAÇÃO

NACIONAL DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM EDUCAÇÃO, aprovado na AGE de 23

de outubro de 2012, em reunião na Sede da Associação, datada de 23 de março de

2016, RESOLVE:

Art. 1º – Criar a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO EDITAL ANPED/SECADI -

CONCURSO Nº 001/2016 – FUNAPE/UFG/MEC/SECADI - PROCESSO Nº 49/2016 para

análise e classificação dos periódicos inscritos neste Edital.

Art. 2º – Designar os membros da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO EDITAL

ANPED/SECADI - CONCURSO Nº 001/2016 – FUNAPE/UFG/MEC/SECADI - PROCESSO

Nº 49/2016

1. Profa. Geovana Mendonça Lunardi Mendes – ANPEd - Coordenadora

2. Profa. Miriam Fábia Alves – ANPEd

3. Prof. Dr. Ângelo Ricardo de Souza – UFPR

4. Prof. Dr. André Marcio Picanço Favacho – UFMG

5. Profa. Dra. Fabiany de Cássia Tavares Silva – UFMS

6. Prof. Dr. Jefferson Mainardes – UEPG

Rio de Janeiro, 30 de março de 2016.

Andrea Barbosa Gouveia

Presidente da ANPEd